

Investitor
Obiect**Institutia Publica Liceul Teoretic "Mihai Eminescu"****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de pavare a unei portiuni de drum, blocul B
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare				
		1.1. Terasamente				
1	RpCB18 F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			218,54 179,79
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,1000	52,57	110,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	52,57	69,39
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	90,00	26,10
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	35,00	10,15
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,00	1,50
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			16,82 16,82
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	52,57	16,82
3	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			195,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	1 300,00	195,00
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 5-20	m3			741,54 52,04
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	52,57	52,04

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	260,00	299,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	350,00	73,50
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	750,00	315,00
		1.2. Pavarea cu imbracaminte placi trotuar				
5	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=10 cm din piatra sparta la trotuare	m2			65,03 13,46
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2560	52,57	13,46
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1740	260,00	45,24
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0200	20,00	0,40
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	350,00	5,11
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0055	150,00	0,82
6	DI112.k- 2	Pentru fiecare 1x2=2cm cm schimbare a grosimii stratului de piatra sparta se adauga sau se scade la norma DI111 Коэффициент к осн. зарплате=2,00 Коэффициент к стоимости материалов=2,00 Коэффициент к стоимости эксплуатации машин=2,00	m2			4,38 1,42
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0135	52,57	1,42
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0057	260,00	2,96
7	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscata de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscata de ciment si nisip, grosime strat de 4 cm	m2			228,29 31,33
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	52,57	30,50
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	52,57	0,83
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,17	3,47
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,17	28,64

1	2	3	4	5	6	7
	266111228 000655	Placi din beton, pentru trotuare 4cm	m2	1,0150	148,30	150,52
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	240,00	1,20
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	240,00	9,12
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	200,00	4,00
8	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare BR 100X15x5 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			104,92 31,02
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	52,57	7,89
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4400	52,57	23,13
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,17	6,34
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	240,00	1,92
	266612280 0285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 150 x 50	m	1,0050	65,20	65,53
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)